Solitis cum trem quondam Isidori Sille, et ita & non solum & sed et omni &
 Clausulis & Qua licentia sic habita, et obtenta & edocta supradicta Anna Maria
 Prout manibus Tactis scripturis comparente per supradictum Dominum Vicarium, meque notarium & de
 Juravit & super quibus robore, et firmitate presentis Instrumenti, ac de omnibus, singulisque le-
 Actum Massignani gibus, legumque auxilijs ad favorem Mulierum, et Minorum
 Domi mea quomodolibet facientibus, et presertim beneficio Senatus Consultus
 Iuxta & ibidem Vell., Maced; Autentica, Si qua Mulier, Epistula Divi Adriani,
 Presentibus Reverendo absolutione à Juramento, beneficio restitutionis in integrum,
 Domino Philippo Jacobo Palma
 Dominis Francisco Constitutione Provincie Marchie, lege Julia de fundo dotali, et
 Maria Gervasio Priore de non alienando, lege Si Unquam, Codice quod cum eo,
 Venerabilis Societa-
 Tis Suffragij Cod. de rescindenda Venditione, ac revocanda donatio-
 Et Dionisio ne, Statutis et Reformationibus Illustrissime Civitatis Firmi, ac
 Polidoro de eodem omnibus alijs ad eius favorem loquentibus tām in
 Testibus ad predicta omnia preteritum introductis, quām in futurum introducendis &
 Tommasus Manzonus notarius Rogavit & de quibus & quibus omnibus & renunciavit & sub penis &
 de quibus & quibus omnibus & renunciavit & sub penis &
 Tis Suffragij
 Et Dionisio
 Polidoro de eodem
 Testibus ad predicta omnia
 Tommasus Manzonus notarius
 Rogavit &
 de quibus & quibus omnibus & renunciavit & sub penis &
 prout manibus tactis Scripturis Juravit &
 Quibus omnibus sic peractis & supradicta Anna Maria filia
 quondam Francisci Laureti de Massignano cum presentia, consen-
 su, auctoritate, et bona voluntate supradicti sui Viri,
 Nec non dictorum Dominorum Consanguinei, et Civis, decretoque dicti
 Domini Vicarij; et dictus Josephus eius Vir presentes, et personaliter
 constituti Coram eodem Domino Vicario, meque notario, ac Testibus
 infrascriptis & non vi & sed spontē & ac omni & una simul,
 et in solidum & solidi obligationi renunciantes & In, de,
 et super fructibus, proventis, pertinentijs, et emolumentis
 unius eorum petij Terre, siti in hoc Territorio, in contrada
 Pocelle, propè à monte bona Sancti Joannis, et viam publi-
 cam, à mare Caroli quondam Antonij Possentis, et viam pu-
 blicam